2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2021                                                                                                  № 160
ст-ца Ахтанизовская

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Бытсервис» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

Краснодарского края
Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утверждённым решением XXXII сессии I созыва от 16 октября 2007 года №156, на основании решения XXVII сессии IV созыва от 24 июня 2021 года №116 «О даче согласия на ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Бытсервис» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» и постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 7 июля 2021 года №101 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Бытсервис» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края», в соотетствии с Уставом Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, рассмотрев письмо председателя ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия «Бытсервис» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края от 12 октября 2021 года №244, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Бытсервис» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края (далее – МУП «Бытсервис»), ИНН 2352033185, ОГРН 1022304752106; юридический адрес:353523, Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Ахтанизовская, пер. Северный,3 согласно приложению.

2. Председателю ликвидационной комиссии МУП «Бытсервис» (Петухову) в течение 3 (трёх)  рабочих дней после утверждения промежуточного ликвидационного баланса уведомить  регистрирующий орган  о составлении промежуточного ликвидационного баланса.

3. Общему отделу (Агеева) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района

                                   С.В. Тихая